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MTB Pa3pgenka «HO)xHas crenb»
Hukonaes

23.07.2011

BupTtyanbHbiii 06w mMit 3auer

Karteropwus: "My>xumnHb1"

1. BaruHckmii lanmmn - Daniel - Hukonaes - BenoueHTp Giant
2. KyzswmH Knpwnn - xorg - [IHinpo
3. F'pnuyeHko AHApeii - Andrii Hrytsenko - Kpueoit Por - SVITSPORT

Kareropwus: "Jlroburenn"

- 1. NMaceubkui Ceprii - Serik - JTbBiB
2. MpokoneHko . BoBumk - BoBuuk - JIoboTuH - Trump Team
3. KonecHuk AnekcaHap - pul00sh - JlbBoB - Trump Team
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Karteropwus: "[eBywkn"

1. 3y6ko OkcaHa - tigra - XapbkoB
2. HoBukoBa EneHa - Lemon - Kues - Velo.net.ua
3. HuBuHckas [lapbs - Jacdouka - Kpusoii Por - Benokpus6acc
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MTbB Pasgenka «HOkHasa crenb>» - Pe3ynbraThbl

Kateropus: My)>4uHbl

Mecro|Homep Umsa Huk Komanpa Fopon Bo3pacr |Bpems ?_lLZTépZT S;:;")IZT
1 77  |BarvHckuii JaHuun Daniel BenoueHTp Giant |Hukonaes 26 25:33
2 61 |Ky3saumH Kupunn Xorg XapbKoB 22 25:59| 00:26 00:26
3 67 |puueHko AHapei Andrii Hrytsenko |[SVITSPORT KpWBOW por 26 26:48| 01:15 | 00:49
4 63 |Capusceac Vasile Marco Velo CC Beltsy Monposa, Beltsy 24 26:57| 01:24 | 00:09
5 64 |XapuyeHko KOHCTaHTWUH Hukonaes 26 29:28 | 03:55 02:31
6 65 |MuHuH OMUTPUI minin Cumdeponosnb 29 31:32| 05:59 | 02:04
7 69 |CkybeHko Bnagucnas |~VL@D~ BenoueHTp GIANT [KpuBoi Por 21 34:34| 09:01 03:02

Kareropus: Jlro6butenun

Bcero yyacrHukoB B Kateropmws: 7

Bcero yyactHukoB B kateropws: 3

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropofoB:

Fopon
Hukonaes
KpUBOIA por
XapbkoB

Kunes

MonpoBa, Beltsy
Cumdepononb
XepcoH

Kon-Bo
14 (58.3%)
4 (16.7%)
2 (8.3%)
1 (4.2%)
1 (4.2%)
1 (4.2%)
1 (4.2%)

O6uiee KO/IMYECTBO YYACTHUKOB: 24

Mecro|Homep Nmsa Huk KomaHpa Fopoa |Bo3pacrt|Bpemsa aL;Te.poaT S;:;‘bgr
1 26 |Msceubkuin Ceprii Serik Kpusoit Por| 19 26:59
2 22 |MpokoneHko . Bosumk|BoBumk Trump Team|Hukonaes 17 27:08 | 00:09 | 00:09
3 27 |KonecHuk AnekcaHap [pul00sh Trump Team|Hukonaes 17 27:22 | 00:23 00:14
4 25 |Peako6opoabii MBaH |BaHsi MantoTka Trump Team|Hukonaes 16 28:05| 01:06 | 00:43
5 23 |CnaBuHckuit Oner Oonexuy Trump Team|Hukonaes 17 28:05| 01:06 | 00:00
6 21  |MsauuH OdaHun [anun XepcoH 26 29:10 | 02:11 01:05
7 30 |TepHoBoi Makcum maxlab Hukonaes 30 29:48| 02:49 | 00:38
8 32 |doBraHb AMuUTpuii shustov87 Hukonaes 24 30:53 | 03:54 01:05
9 28 |Mpackypa Masen Hukonaes 16 32:01| 05:02 | 01:08
10 20 |TapaHeHko Mupocnas Hukonaes 22 32:01 | 05:02 00:00
11 29 |Mpackypa AMUTpUIA Hukonaes 39 32:35| 05:36 | 00:34
12 31 |Bbicoukuii AnekcaHap |Zepr 666 Trump Team|Hukonaes 28 32:36| 05:37 | 00:01
13 24  |Bbicoukuii Anekceit  [Adamantium Oniks|Trump Team|Hukonaes 16 35:24 | 08:25 02:48
14 33  |CHypHMUMH BaneHTuH Hukonaes 15 37:09 | 10:10 | 01:45

Bcero yyacTHuKoB B kateropw: 14

Kateropus: [leByuiku

Mecro|Homep Uma Huk KomaHpa Ffopoa |Bo3pacrt|Bpems ?{;ZTe'pc;T S;;;LIZT
1 2 |3ybko OkcaHa tigra XapbkoB 27 29:20
2 1 Hosukosa EneHa |Lemon |Velo.net.ua |Kues 27 30:04| 00:44 | 00:44
3 3 HusunHckas [apbs |dadouykalBenokpusbacc|Kpusoi Por 21 32:23| 03:03 | 02:19
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